DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS METODOLOGIAS ATIVAS
NO ENSINO DE BIOLOGIA: POSSIBILIDADES E DESAFIOS COM O USO DA
GAMIFICAÇÃO NO PROCESSO DE ENSINO/APRENDIZAGEM DE AREIAL – PB de
autoria de MÁRCIA ALBUQUERQUE QUEIROZ, foi publicado nos Anais do VII CONAPESC
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/87059

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/87059